
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  TuS Aschebe… R

I II III IV V VI Punkte
11 8 20 12 3 22

18

╳

10
2
11

4
13

6
14

7
16

9
18 Auszeit

Ende
16:35 B  SC Hörstel … S

I II III IV V VI Punkte
4 9 3 1 2 12

25

3
11

4
13

5
14

6
18

8
23

9
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:38 B  SC Hörstel … R

I II III IV V VI Punkte
11 4 12 2 9 3

301
18:14

╳

14
21
30

2
15
23

3
16
24

4
17
25

5
19
26

10
20
27

Auszeit

24:24

Ende
17:01 A  TuS Aschebe… S

I II III IV V VI Punkte
11 8 20 1 2 22

2812
25:26

1
8
21

2
10
23

3
12
24

4
14
25

6
16
27

7
20
28

Auszeit

7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 mu16
gemischt

A  TuS Ascheberg Mixed aK vs. SC Hörstel aK B
Spiel 3 28.10.2023 16:15 Uhr

Ambrosiusschule
48346 Ostbevern

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Aschebe… 8/14
1 Willermann, Johann X
2 Beermann, Leni X
3 Gröning, Christoph X
8 Gerth, Leah Maria X

11 Bühren, Paula X
12 Corbach, Rayk X
20 Hattrup, ZoeFelizia X
22 Bülskämper, Kasper X
A  Libero
A  Offizielle
T Willermann, Michael E

C

B  SC Hörstel … 7/14

1 Döll, Joshua X
2 Kipp, Felix X
3 Pfafenrot, Philipp X
4 Pfeif, Artur X
9 Wiedemann, Philip X

11 Schenknecht, Artjem X
12 Meile, Maximilian X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Aschebe… SC Hörstel … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 18 1 20 25 1 0 0
1 1 0 28 2 23 30 1 1 1

3
1 1 0 46 43 55 2 1 1
Start: 16:15 Ende: 17:01 Dauer: 0:46

Sieger: SC Hörstel aK

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sendker, Felix 1
2 Sendker, Tim 2

Schr. Soufiah, Michael
Assist. Münch, Dominik

Dokument erstellt: 28.10.2023 19:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


