

## Bezirksliga 7 mu16

gemischt

## (A) TuS Ascheberg Mixed aK vs. SC Hörstel aK (B)

Spiel 3

28.10.2023 16:15 Uhr

Ambrosiusschule 48346 Ostbevern



		Aufschlagfolge  Start 16:15  A TuS Aschebe				R	Ende 16:35		B	s							
		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
1	Startaufstellung		Ϊ́Τ	11	8	20	12	3	22		4	9	3	1	2	12	
Authorities A	A	Spielernr.	<u> </u>							18							25
9.16	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 10			6 14	7 16	9 <b>1</b> 3	Auszeit	3 11					9 ②	Auszeit

S		Start 16:38 B SC Hörstel				R		de :01	A	s				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	4	12	2	9	3		11	8	20	1	2	22	
<u> </u>						1	30			12				28
Z						18:14				25:26				
	X 14		3 16	4 17		10 20		1 8				6 16	7 20 8	Auszeit
	21 30	23	24	25	26	27	24:24	21	23	24	25	27	(28)	7:14

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
βL	Sta	rtaufstellung	$\mathbf{T}$																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	1																					
Aufs		Spielstand	_																					
	runden	1. 5. 2. 6.	3																					
		3. 7. 4. 8.																						

A	TuS Aschebe	8/14	B SC Hörstel	7/14					
1	Willermann, Johann	Χ		1.7					
2	Beermann, Leni	Х	1 Döll, Joshua	Х					
3	© Gröning, Christoph	Χ		Х					
8	Gerth, Leah Maria	Х	3 Pfafenrot, Philipp	Х					
11	,	Х	4 Pfeif, Artur	Х					
	Corbach, Rayk	X	9 Wiedemann, Philip	Х					
20		Х		Х					
22		Х	12 © Meile, Maximilian	Х					
A	) Libero		B Libero						
(A)	) Offizielle		© 015 : . III.						
T	Willermann, Michael	Е	B) Offizielle						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Sendker, Felix		1					
2	Sendker, Tim		2					
			Schr	Soufiah Michael				

Assist. Münch, Dominik

Dokument erstellt: 28.10.2023 19:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 16:15 Ende: 17:01 Dauer: 0:46

2

3

(A) TuS Aschebe...

0 0 0 18 1

Sieger: SC Hörstel aK

1 1 0 28

1 1 0 46

SC Hörstel ... (B)

20 **25** 1 0 0 23 **30** 1 1 1

43 55 2 1 1

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP